
ENTRÉE     + PLAT

OU 

PLAT    + DESSERT

Pour déjeuner
Formule Oia 15€

BOISSON CHAUDE     OU 
JUS DE FRUIT

+
DESSERT

Pour goûter 
Formule Melon  10€

La carte

NOS LAITS AU CHOIX :
amande, avoine ou soja 

Cette participation permet d’assurer le nécessaire inherent au bien-être et

à la présence des toutous : nourriture, jouets, mastications, transports...

(Offert si vous déjeunez, prenez une formule ou que vous avez - de 12 ans)

Nous utilisons des produits majoritairement bio, locaux et végétaux. Nos pains proviennent de la boulangerie Les Frères Chapelier.
Merci de nous communiquer si vous avez des intolérances ou allergies alimentaires. Prix nets.

L A  T H É I N E . . .  O U  P A S

AIME MOI - Thé noir de Chine bio, rose, huile essentielle de Bergamote • 3 min
CASSE NOISETTE - Thé noir bio, noisettes, cannelle, pop corn, girofle • 3 min
CHAÏ INDIEN Thé noir bio, cannelle, gingembre, cardamome, poivre noir, girofle • 3 min
JOLIE JASMINE - Thé vert Jasmin Mao Feng & Jasmin Silver Needles • 3 min
MENTHE GLAGLA - Thé vert bio, menthe poivrée, réglisse, citronnelle • 4 min
SENCHA DU JAPON - Thé vert Sencha supérieur du Japon bio • 3 min
GOÛTER D’AUTOMNE - Rooïbos framboise, cardamome, bleuets, banane, cannelle • 3 min
SECRET EXOTIQUE - Rooïbos bio, ananas, pêche, citronnelle, baies de Timur • 4 min
SUNSET - Rooïbos bio, baies de cassis, framboises lyophilisées • 4 min
ROUGE BAISER - Infusion bio, hibiscus, cynorhodon, cassis, myrtille, fraise • 6 min
HAPPY BIDOU - Infusion bio, menthe poivrée, citronnelle, tilleul, verveine • 3 min

 3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
4,00€
4,00€
3,50€
4,00€
4,00€
4,00€

LES DESSERTS

BANANA BREAD
PART DE CAKE
BROWNIE
PETITE VERRINE DU MOMENT
CANI’COOKIE 
MUFFIN DE SAISON
VERRINE DU MOMENT

5,00€
5,00€
5,00€
5,00€
5,50€
5,50€
5,50€

LES PLATS

SOUPE, garnitures du moment
TARTE DE SAISON, garnitures du moment
BOWL DE LA SEMAINE (supplément 2€ en menu)
CHEESEBURGER, garnitures du moment

12,00€
12,00€
12,00€
15,00€

LES ENTRÉES

HOUMOUS & CRACKERS
SOUPE AVEC TOPPING
POMMES DE TERRE GRENAILLES RÔTIES - sauce blanche
PART DE TARTE

5,00€
5,00€
4,50€
7,00€

2,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
2,00€
4,50€
5,00€
4,90€

LA CHALEUR

ESPRESSO - ALLONGÉ - RISTRETTO 
CAFÉ NOISETTE - Espresso avec nuage de lait au choix
DOUBLE ESPRESSO 
DÉCAFÉINÉ 
CAFÉ LATTE - Lait au choix
CAPPUCINO - Lait au choix
CHOCOLAT CHAUD - Lait amande ou avoine
MATCHA LATTE - Lait au choix
CHAÏ LATTE - Lait amande ou avoine

LE HOUBLON

BIÈRE BLONDE (33cl) - Bio
BIÈRE BLANCHE (33cl)- Bio
BIÈRE IPA (33cl)- Bio

5,00€
5,00€
6,00€

PUR JUS DE POMME BIO - 25cl
PUR JUS DE POMME KIWI BIO - 25cl
PUR JUS DE RAISIN BIO - 25cl
THÉ GLAÇÉ MAISON FRUITS ROUGE OU MENTHE - 30cl
CAFÉ FRAPPÉ (café froid avec lait et/ou sucre en option) - 33cl
COLA UMÀ - 33cl
COMMUNITY COLA SANS SUCRE- 33cl
LIMONADE PÉTILLETTE NATURE BIO - 33cl
LIMONADE PÉTILLETTE CITRON VERT BIO - 33cl
LIMONADE PÉTILLETTE GROSEILLE BIO - 33cl
MATECITO BIO - 33cl
GINGER BEER ORIGINAL BIO - 33cl
KOMBUCHA BIO (voir ardoise) - 33cl
EAU PLATE EVIAN - 50cl
EAU GAZEUSE BADOIT - 50cl

LA FRAÎCHEUR

3,00€
3,00€
3,00€
4,00€
4,00€
4,50€
4,00€
4,00€
4,00€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,00€
4,00€

ACCÈS jusqu’à 30mn :  1 € / PERSONNE
                  jusqu’à 1h :  2 € / PERSONNE

LA VIGNE

Inclus dans les formules

VIN FRONTON - Bio
"Les Petites Demoiselles"
Blanc - Rosé - Rouge

Verre 12,5cl
4,50€

Bouteille 75cl
19,00€


